АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]08.10.2021 г.                                       № 1                                     ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
 от 16.04.2012 года № 62 «Об эвакоприемной комиссии
Новороговского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в целях своевременного планирования, организации и проведения мероприятий по приему, размещению и первоочередному жизнеобеспечению эвакуированного населения на территории муниципального образования «Новороговское сельское поселение» в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новороговское сельское поселение».

Постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 16.04.2012 г. № 62 «Об эвакоприемной комиссии Новороговского сельского поселения»:
1.1. приложение № 1 к постановлению от 16.04.2012 г. № 62 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 05.02.2015 г. № 12 «О внесении изменений в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 16.04.2012 года № 62 «Об эвакоприемной комиссии Новороговского сельского поселения»».
3.Контороль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                                   О.С. Григорова

Приложение к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 11.08.2021 г. № 1

Приложение № 1 к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 16.04.2012 г. № 62

СОСТАВ
эвакоприемной комиссии Новороговского сельского поселения
	Председатель комиссии
	глава Администрации Новороговского сельского поселения Григорова О.С.

	Заместитель председателя комиссии
	ведущий специалист Администрации   Новороговского сельского поселения
 Вавилова Л.В.

	Секретарь комиссии
	ведущий специалист Администрации  Новороговского сельского поселения  Кумпан Е.В.

	Группа оповещения и связи:
	старший группы
	Старший инспектор Администрации Новороговского сельского поселения Строкова Н.В.

	член группы
	водитель СПК «Заря» Хартурин Ю.Н. (по согласованию)

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эвакуируемого населения
	член группы по медицинскому обеспечению
	заведующий Новороговской врачебной амбулаторией Ютин Д.А. (по согласованию)

	член группы по охране общественного порядка
	участковый уполномоченный ОМВД России по Егорлыкскому району Ростовской области Варданян В.Х. (по согласованию)

	член группы по продовольственному и вещевому снабжению
	Председатель СПК «Заря» Пивень В.Г. (по согласованию)

	Группа учета эвакуируемого
населения и информации
	старший группы
	ведущий специалист Администрации  Новороговского сельского поселения      Болдарева Е.Б.

	член группы
	Завуч МБОУ НСОШ № 2 Строкова Л.С.
(по согласованию)

	Группа организации
размещения
эвакуируемого населения
	старший группы
	директор МБУК ЕР «Новороговский СДК» Е.Н. Кривко

	член группы
	заведующая МБДОУ № 17 «Незабудка» Мартыненко Л.И. (по согласованию)